
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE 
' 

Subsemnatui/Subs~mJ1~ta .. . T..Qf/'!!.R(./7/!JC,.e::fl. .. f2.14R<f/~ 'f2?_ _ · 
avand functia de ..... a ... !f:r<.T. ......... , la ... f ... \~1!.1".<~ ..111//fr.Cr .. t.d.C.0 .... .. ('! .. 5r' 
.... -cc ... ~l:1>.?.'1l.il"''' ..... ~ ............. CNP ........................................... , domiciliul 
................... .D."t.fC!.t/?..t!=:.~ . .T.r ................. , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul 1~ declara\ii, declar pe propria riispundere cii Tmpreunii cu 
familia*1

) detin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara incfusiv ce/e at/ate in afte 

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) torestier; (3) intravilan; (4) /uciu apa; (5) a/te categorii de terenuri 
extravilane, daca se ana In circuitul civil 

2.Ciiidiri 



• 
Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casB de /ocuit; (3) casa de vacan(B; (4) spatii comercia/e I 

de produc,tie 
*1l Prin familie se infe/ege soful/sotia §i copii a~ati.in intretinerea acestora . 
.-2J La ~titular" se menttoneaza, rn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul!so(ia, 

copiful), iar in cazuf bunurilor In coproprietate, cota-parte §i numefe copropriefarilor. 
' 
II. BUNURI MOBILE 

1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricul~rii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale preti~.a.se, bijuterii, obiecte de arta !ji de cult, 
colectii de arta ~i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare·insumata dep8~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor men(iona toate bunuri/e af/ate In proprietate, indiferent daca ele se at/a sau nu pe teritoriul 
RomBniei Ia momentul dec/ar8rii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CiiROR VALOARE OEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE. ~I BUNURIIMOBILE iNSTRiiiNATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi §i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire §i 
investite, inclusiv card uri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depc'i§e§te 
5.000 Euro 

Categoriife indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de investi(ii sau echiva/ente, inc/usiv fonduri private de pensii sau a/te sisteme cu 
acumulare (se vor dec/ara ce/e aferente anului fiscal anterior) 

• 
2. Plasamente, investiJii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia~ 
insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara incfusiv participBrife in str8inBtate 

Categoriile sunt: (1) H!Jrtii de vafoare definute (tit/uri de stat, ob/igafiuni); (2) Acfiuni 
sau p8rfi socia/e In societBfi comerciafe; (3) lmprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate dep8§esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv ce/e af/ate In stffiin8tate 
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V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf., bunuri achizitionate in sistem 
leasing ~i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa"e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusivE"_'~: 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societ8ti comerciale, 
regii autonome, companii/societ8ti nationale sau institutii publice romane~ti sau 
str8ine, inclusiv burse, credite, garantii, decont8ri de cheltuieli, allele decal cele 
ale angajatorului, a caror valoare individualS depcl~e$le 500 Euro • 

1.1. Titular 

Se excepteazB de Ia declarare cadouri/e §i tratafii/e uzua/e primite din partea rude/or de gradu/ I §i a/ /I­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003- Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioar~) 
Nota: se vor dec/ara inclusiv veniturile provenite din str8in8tate 



1.3. 



• 

Prezenta declara!ie constituie act public '' riispund, potrivit legii penale, 
pentrwinexactitatea sau caracterul incomplet al datelor men11onate. 

Data compietiiril: Semniitura: 
12.,06. 2014 


